R
版本(Rev.)：201806B                       1/6
肖特基势垒二极管
SCHOTTKY BARRIER DIODE
SB15N045
订 货 型 号 Order codes
印    记
Marking
封    装
Package
有卤-条管
Halogen-Tube
无卤-条管
Halogen Free-Tube
有卤-编带
Halogen-Reel
无卤-编带
Halogen Free-Reel
N/A N/A SB15N045-DA-A SB15N045-DA-AR SB15N045 R-6
N/A N/A SB15N045-S-A SB15N045-S-AR SB15N045 TO-263
SB15N045-S-B SB15N045-S-BR N/A N/A SB15N045 TO-263
主要参数  MAIN  CHARACTERISTICS
IF(AV) 15A
VRRM 45 V
Tj 200 ℃